代表者（監督） 各位 殿 平成３０年９月吉日

南大阪少年ソフトボール連盟

会長 武田 和男

第６１回ＭＰ旗争奪戦ソフトボール大会のご案内

下記のとおり第５９回ＭＰ旗争奪戦ソフトボール大会を開催いたしますので、ご案内

いたします。

会場の都合で 48チーム迄先着順と致しますので、早めのお申込みを御願いいたします。（ジ

ュニアは６チーム迄）

記

開会式及び抽選会 平成３０年月１０月２０日（土曜日）受付 午後６時３０分

開会 午後７時００分

場所 和泉市コミニュティーセンター 多目的ホール

（和泉市役所内）

本大会実施日 予選 平成３０年１１月１１日（日曜日）

予選 平成３０年１１月１８日（日曜日）

決勝 平成３０年１１月２３日（祝日）

予備日 平成３０年１１月２５日（日曜日）

大会形式 予選リーグ戦・決勝トーナメント戦

大会参加費 ６，０００円 （開会式当日受付で納めてください）

申込み締切日 準備の都合上１０月５日（金曜日）迄にホームページの募集ペ

ージよりお申込お願いいたします。

http://www.eonet.ne.jp/~mpsoft/

問い合わせ 大会事務局 酒井 携帯 ０９０－２０４１－１２１１

電話 ０７２５－４５－３５１６

ＦＡＸ ０７２５－４５－６６４６

［ｅｍａｉｌ nishikawa@gold-ind.co.jp ］

追記 レギュラーチームとジュニアチーム（５年生以下、レギュラーチームとの重複登録

不可）で別ブロック（予選、決勝共）で実施予定です。

また、お近くで参加ご希望のチームがございましたらご紹介下さい。

引き続き事務の効率化と連絡の迅速化のためメール会員を募集いたします。

（郵送の場合申し訳ございませんが案内漏れの可能性がございます。）

監督、代表またはスタッフの方で以下の要件を満たされる場合は是非ともご登録の

程お願い申し上げます。

会員に登録いただきますと予選の速報など特典を用意しております。

パソコンでのメール送受信が可能な方（携帯のメールは不可です）

開封確認を要求させて戴きますのでそれに応答可能な方

ｗｏｒｄ、ｅｘｃｅｌ、ＰＤＦを添付しますので対応可能な方

申込み、Ｑ＆Ａ、ご案内等全てメールで行いますので郵送での連絡が無いことを

ご了解戴ける方

ジュニアチーム出場される場合は申込書にその旨お書き添え下さい。

開会式は指導者含め３名迄（ユニフォーム着用、プラカード持参）にてお願いいたします。

また、メンバー表は印刷し必要事項ご記入の上予選会場にご持参願います。

以上